
Uchwała nr XLI/524/14 

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 29 maja 2014r. 
 

 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 3 ustawy 

z dnia 6 kwietnia 1990 r. o policji (tj. Dz. U. z 2011 r.,  Nr 287, poz. 1687 z późn. zm.). 

 

Rada Gminy Bobrowniki 

uchwala: 

 

§ 1 

Mając na uwadze poprawę bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Bobrowniki przekazać 

środki finansowe w wysokości 19 000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

samochodu osobowego nieoznakowanego, małolitrażowego dla potrzeb Komendy 

Powiatowej Policji w Będzinie. 

 

§ 2 

Środki finansowe będą przekazane poprzez Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji 

w Katowicach dla Komendy Powiatowej Policji w Będzinie. 

 

§ 3 

Środki finansowe o których mowa § 1 zostaną przekazane ze środków zabezpieczonych 

w budżecie Gminy na 2014 r.. 

 

§ 4 

Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą 

Bobrowniki a Komendą Wojewódzką Policji w Katowicach. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Bobrowniki 

/-/ Katarzyna Cofała 



Uzasadnienie 

 
Komenda Powiatowa Policji w Będzinie pismem z dnia 13 maja 2014r. zwróciła się do Wójta 

Gminy Bobrowniki o udzielenie wsparcia finansowego związanego z zakupem samochodu 

osobowego nieoznakowanego, małolitrażowego dla Policji. Dla poprawy bezpieczeństwa 

mieszkańców Gminy Bobrowniki uważa się za słuszne udzielenie przedmiotowego wsparcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Bobrowniki 

/-/ Katarzyna Cofała 

 


